
PORTARIA Nº 12.187, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Senhores LAHYR VERGAÇAS JÚNIOR, 
RG nº 5.530.530-1 e CIRO ROGÉRIO DAL' ACQUA, RG nº 44.045.325-2, como 
responsáveis pela Fiscalização de Obras, durante o período de gozo de férias da Sra. 
MICHELI MARIA DE NARDI, RG nº 28.990.378-6, compreendido entre 13 à 31 de 
outubro de 2014, não percebendo remunerações ou demais vantagens inerentes ao cargo.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal 

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 16 de outubro de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


